[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о создании комиссии по осуществлению закупок
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk196718990]Руководствуясь 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]В целях осуществления закупок на _________ год утвердить комиссию по осуществлению закупок в следующем составе:
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
[bookmark: _GoBack]- _______________________________________________________;
1. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ

о

создании комиссии по осуществлению закупок

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Руководствуясь

223

-

ФЗ

"О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц"

,

приказываю:

1.

В целях

осуществления закупок на

_________

год

утвердить комиссию по

о

существлению закупок в следующем составе

:

-

_______________________________________________________;

-

_______________________________________________

________;

-

_______________________________________________________;

2.

__________________________________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ  о  создании комиссии по осуществлению закупок     Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Руководствуясь  223 - ФЗ  "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами  юридических лиц" ,   приказываю:   1.   В целях  осуществления закупок на  _________   год   утвердить комиссию по  о существлению закупок в следующем составе :   -   _______________________________________________________;   -   _______________________________________________ ________;   -   _______________________________________________________;   2.   __________________________________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                               должность                                                             ФИО                                                                         подпись